
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

    CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.4.2019  

 

Uchwała Nr IV/53/19  

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

z dnia 20.02.2019 r.  

    

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2019. 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr:  LXV/554/18 z 

dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób  

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa schodów przy ul. Bora Komorowskiego 

(wg wykonanego projektu) (WPF-WPI 2018-2019) 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

50 000 zł 

 

 

ZIKiT 

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa schodów przy ul. Bora Komorowskiego 

(wg wykonanego projektu) (WPF-WPI 2018-2019) 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

 

50 000 zł 

 

ZDMK 

 

 

§ 2. 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr:  LXV/554/18 z 

dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób  

z: 



NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. 

Poleskiej do Dolnomłyńskiej wraz z budową 

dwustronnego chodnika - I etap (WPF-WPI 2018-

2020) 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

300 000 zł 

 

 

ZIKiT 

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Przebudowa ul. Strumyk na odcinku od ul. 

Poleskiej do Dolnomłyńskiej wraz z budową 

dwustronnego chodnika - I etap (WPF-WPI 2018-

2020) 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

 

300 000 zł 

 

ZDMK 

 

§ 3. 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr:  LXV/554/18 z 

dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób  

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont ul. Ciepłowniczej ( I etap) - 

(chodniki+nakładka) 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

100 000 zł 

 

 

ZIKiT 

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Remont ul. Ciepłowniczej ( I etap) - 

(chodniki+nakładka) 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

 

100 000 zł 

 

ZDMK 



KLASY DOJAZDOWEJ 

 

§ 4. 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr:  LXV/554/18 z 

dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób  

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa chodnika w ul. Sikorki 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

 

51 942 zł 

 

 

ZIKiT 

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Budowa chodnika w ul. Sikorki 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

 

51 942 zł 

 

ZDMK 

 

§ 5. 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniach przyjętych Uchwałami: Nr 

LXV/554/18 (z dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r.) oraz Nr LXVIII/586/18 (z 

dn. 20.09.2018 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r.) oraz zapis tych zadań  

w następujący sposób  

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

   

Remont chodnika na ul. Śliwkowej ( I etap) 

50 000 ZIKiT 



Remont ul. Hynka ( kontynuacja ) 

129 000 ZIKiT 

Remont schodów łączących ul. S. Wysockiej z ul. 

Nowohucką 

44 390 ZIKiT 

Remont chodnika przy Cukierni Adamek w os. 

Dywizjonu 303 

23 000 ZIKiT 

Remont zatoczki parkingowej naprzeciwko bloku 

nr 3 w os. 2 Pułku Lotniczego  

10 000 ZIKiT 

Remont zatoczki parkingowej przy ul. Wężyka 

boczna  

15 000 ZIKiT 

 

na:  

 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

   

Remont chodnika na ul. Śliwkowej ( I etap) 

50 000 ZDMK 

Remont ul. Hynka ( kontynuacja ) 

129 000 ZDMK 

Remont schodów łączących ul. S. Wysockiej z ul. 

Nowohucką 

44 390 ZDMK 

Remont chodnika przy Cukierni Adamek w os. 

Dywizjonu 303 

23 000 ZDMK 

Remont zatoczki parkingowej naprzeciwko bloku 

nr 3 w os. 2 Pułku Lotniczego  

10 000 ZDMK 

Remont zatoczki parkingowej przy ul. Wężyka 

boczna  

15 000 ZDMK 

 

§ 6. 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr: LXV/554/18 z 

dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób  



z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakup materiałów profilaktyczno-edukacyjnych 

dla Szkoły Ratownictwa Medycznego 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

 

2 000 zł 

 

 

BZ UMK 

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakup materiałów profilaktyczno-edukacyjnych dla 

Szkoły Ratownictwa Medycznego 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA 

DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - 

"BEZPIECZNY KRAKÓW" 

 

2 000 zł 

 

SZ UMK 

 

§ 7. 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr:  LXV/554/18 z 

dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób  

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych- 

konkurs ofert 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

15 000 zł 

 

 

ON UMK 

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych- 

konkurs ofert 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

15 000 zł 

 

SZ UMK 

 

§ 8. 



Zmienia się jednostkę realizującą zadania przyjęte Uchwałą Nr:  LXV/554/18 z dn. 

05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób  

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

 

   

Program szczepień ochronnych przeciw grypie po 

65 roku życia 

10 000 BZ UMK 

Zakupy dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego 1 000 BZ UMK 

Program profilaktyki próchnicy u dzieci 4 000 BZ UMK 

 

na: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 

 

   

Program szczepień ochronnych przeciw grypie po 

65 roku życia 

10 000 SZ UMK 

Zakupy dla Krakowskiego Pogotowia Ratunkowego 1 000 SZ UMK 

Program profilaktyki próchnicy u dzieci 4 000 SZ UMK 

 

§ 9. 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr:  LXV/554/18 z 

dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób  

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

   

Materiały promocyjne 7 000 BR UMK 

Publikacja informacji Dzielnicy na łamach gazety 

lokalnej 

4 000 BR UMK 

Druk gazetki dzielnicowej 12 000 BR UMK 

Kolportaż gazetki dzielnicowej 5 000 BR UMK 

 

na: 



NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

   

Materiały promocyjne 7 000 BD UMK 

Publikacja informacji Dzielnicy na łamach gazety 

lokalnej 

4 000 BD UMK 

Druk gazetki dzielnicowej 12 000 BD UMK 

Kolportaż gazetki dzielnicowej 5 000 BD UMK 

 

 

 

 

 

§ 10. 

Zmienia się jednostkę realizującą w zadaniu przyjętym Uchwałą Nr:  LXV/554/18 z 

dn. 05.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2019 r. w następujący sposób  

z: 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakup i montaż tablic informacyjnych na terenie 

dzielnicy 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

8 000 ZIKiT  

 

na: 

 

NAZWA ZADANIA 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

Zakup i montaż tablic informacyjnych na terenie 

dzielnicy 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

8 000 ZDMK  

 

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 



 

Uzasadnienie: 

 

W związku z reorganizacją Urzędu Miasta Krakowa i miejskich jednostek 

organizacyjnych dokonuje się korekty realizatorów zadań wskazanych do realizacji w 

2019 r.  

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                                      Anna Moksa 

 

 


